様式第15（第37条関係）

生態系維持回復事業変更確認（認定）申請書
年　　月　　日
愛知県知事殿
申請者の住所
氏　　　　名　　　　　　　　　名称及び
代表者氏名

愛知県立自然公園条例第36条第6項の規定により、　　　　　　県立自然公園における　　　　生態系維持回復事業の確認（認定）を受けた事項の変更に係る確認（認定）を受けたいので、次のとおり申請します。
	確認（認定）を受けた
年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　号

	変更の内容
	事項
	変　更　前
	変　更　後

	生態系維持回復事業を行う区域

	生態系維持回復事業を行う期間

	生態系維持回復事業の内容

	変更を必要とする理由

	摘要

備考	１　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
２　申請文の「　　県立自然公園」の箇所には当該県立自然公園の名称を、「　　生態系維持回復事業」の箇所には当該生態系維持回復事業の名称を記載すること。
３　「確認（認定）を受けた年月日及び番号」の欄には、当該事業の実施に係る確認（認定）通知書記載のものを記載すること。
４　「変更の内容」の欄には、確認（認定）を受けた事項と今回変更する事項とを対比して明示すること。
５　「生態系維持回復事業を行う区域」を変更する場合には、当該区域を明らかにした縮尺1:25,000以上の地形図を添付すること。
６　「摘要」の欄には、次の事項を記載すること。
（１）土地所有者等関係者の諾否又はその見込み
（２）他の法令の規定により、当該事業が行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするものであるときは、その手続の進ちよく状況
７　申請に当たつては、変更後の生態系維持回復事業実施計画書（様式第14）を添付すること。
８　不要の文字は、抹消すること。